

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Rekonstrukce povrchu komunikací v Pelhřimově
 Název objektu: Rekonstrukce povrchu komunikace v ulici F. Hamzy v Pelhřimově
 Název části:

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel: Technické služby města Pelhřimova, příspěvková org.
 Projektant: Ing. Karel Kupec - Studio A, Strachovská 333, Pelhřimov
 Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s. r. o., odštěpný závod
 Dopravní stavby VÝCHOD, K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov

49056689 CZ49056689

48035599 CZ48035599

Rozpočet číslo Zpracoval

Štěpánová

Dne

10.10.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	218,82	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	1 446 901,18	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		1 447 120,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

SWIETELSKY
 stavební s. r. o.
 odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
 ČR - 393 01 Pelhřimov, K Silu 1143
 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22		1 447 120,00
24	21 %	1 447 120,00 DPH	303 895,20
25	0 %	0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)		1 751 015,20

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce povrchu komunikací v Pelhřimově
Objekt: Rekonstrukce povrchu komunikace v ulici F.Hamzy v Pelhřimově
Část:
JKSO:

Objednatel: Technické služby města Pelhřimova, příspěvková organizace, Myslotínská 1740, 393 01 Pelhřimov
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s. r. o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Silu 1143, Pelhřimov
Datum: 10.10.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 447 120,00
1	Zemní práce	255 490,07
2	Zakládání	341 332,94
3	Svislé a kompletní konstrukce	198 584,10
5	Komunikace	352 911,90
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	298 800,99
99	Přesun hmot	30 626,27
	<u>Celkem</u>	<u>1 447 120,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce povrchu komunikací v Pelhřimově
Objekt: Rekonstrukce povrchu komunikace v ulici F. Hamzy v Pelhřimově
Část:
JKSO:

Objednatel: Technické služby města Pelhřimova, příspěvková org.
Zhotovitel: SWIETELSKÝ stavební s. r. o., odštěpný závod
Datum: 10.10.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV				Práce a dodávky HSV				1 447 120,00	
D 1				Zemní práce				255 490,07	
1	K	221	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 50 mm	m2	956,000	98,00	93 688,00	
2	K	001	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	178,750	106,00	18 947,50	
3	K	001	132201101	2,86*62,5		178,750			
				Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 pro lože obručníků	m3	17,500	760,00	13 300,00	
4	K	001	1626011021	0,7*0,4*62,5		17,500			
				Vodorovné přemístění výkopku na skládce	m3	165,625	178,00	29 481,25	
5	K	001	16260110211	178,75*17,5-30,625		165,625			
6	K	PK	162602222	Vodorovné přemístění ornice ze skládky	m3	6,250	178,00	1 112,50	
				Skládkování odkopávky	t	281,563	250,00	70 390,75	
7	K	001	167101101	165,625*1,7		281,563			
				Nakládání ornice na skládce	m3	6,250	174,00	1 087,50	
				0,1*62,5		6,250			
8	K	001	175101201	Obsyp objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	30,625	560,00	17 150,00	
				0,49*62,5		30,625			
9	K	001	175101209	Příplatek k obsypu objektu sypaninou uloženou do 30 m od kraje objektu za prohození sypaniny	m3	30,625	198,00	6 063,75	
10	K	231	180402111	Založení parkového trávniku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	62,500	27,60	1 725,00	
11	M	MAT	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	1,563	140,00	218,82	
12	K	001	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	62,500	37,20	2 325,00	
				1*62,5		62,500			
D 2				Zakládání				341 332,94	
13	K	011	272323411	Základ z prost betonu C20/25 XF 4	m3	27,500	3 370,00	92 675,00	

14	K	011	272351215	0,44*62,5	Zřízení bednění stěn základu	m2	27,500	372,00	20 925,00
				0,45*62,5*2			56,250		
15	K	011	272351216	Odstanění bednění stěn základových kleneb	m2	56,250	88,00	4 950,00	
16	K	015	272353101	Bednění kotevních otvorů v základových klenbách průřezu do 0,01 m2 hl 0,25 m	kus	250,000	147,00	36 750,00	
				62,5*4		250,000			
17	K	PK	27241	Součet	m	250,000			
				D+M drenážního potrubí PVC DN 65 vč vyvedení a souvis prací		75,000	91,80	6 885,00	
				62,5*1,2		75,000			
18	K	015	278311161	Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 25/30 objemu do 0,02 m3	m3	0,313	4 890,00	1 530,57	
				0,05*0,05*0,5*62,5*4		0,313			
19	K	011	279113138	Opěrná stěna tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C20/25 XF 4	m2	100,000	1 678,00	167 800,00	
				1,6*62,5		100,000			
20	K	011	279311951	Součet	m3	100,000			
				Ukončovací beton opěrné zdi vč potř bednění C 20/25 XF 4		2,813	3 490,00	9 817,37	
				0,3*62,5*0,15		2,813			
21	D	3		Svislé a kompletní konstrukce	t			198 584,10	
	K	015	327361002	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 11 373		1,212	47 800,00	57 933,60	
				9,6*62,5*0,888*0,001		0,533			
				17,6*62,5*0,617*0,001		0,679			
22	K	015	327501111	Štěrkový zásyp frakce 8-16	m3	32,682	978,00	31 963,00	
				0,52*62,85		32,682			
23	K	231	3489411	D+M ocel trubkového zábradlí vč nátěru a všech souvis prací	m	62,500	1 739,00	108 687,50	
	D	5		Komunikace				352 911,90	
24	K	221	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného - šterkodrt' tl 200 mm	m2	62,500	186,00	11 625,00	
25	K	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného - šterkodrt'- tl 200 mm	m2	62,500	186,00	11 625,00	
26	K	221	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	62,500	381,40	23 837,50	
27	K	221	573211	Strojní zametení podkladu	m2	956,000	6,00	5 736,00	
28	K	221	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	956,000	16,90	16 156,40	
29	K	221	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	956,000	297,00	283 932,00	
30	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání	kpl			298 800,99	
	K	PK	91522	Vytýčení inženýrských sítí		1,000	15 899,92	15 899,92	
31	K	PK	9152211	Nepostižit stav práce vyplýv z PD	kpl	1,000	154 000,00	154 000,00	
32	K	221	919731121	Zálivka spáry - krytu živичného tl do 50 mm	m	19,000	134,00	2 546,00	

18

33	K	221	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm 5,3*9,2*4,5	m	19,000	127,00	2 413,00
34	K	013	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem 0,9*0,4*23,5	m3	19,000	1 890,00	15 989,40
35	K	013	962032254	Bourání stáv opěrné zdi z bet tvárníc 1*0,3*23,5	m3	8,460	928,00	6 542,40
36	K	221	979084216	Vodorovná doprava vybouraných obrubníků do 5 km	t	7,050		
37	K	221	979099145	Poplatek za uložení vybouraných obrubníků	t	126,400	260,00	32 864,00
	D	99		Přesun hmot	t	126,400	300,00	37 920,00
38	K	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	209,769	146,00	30 626,27
				Celkem				1 447 120,00

SMIETEĽSKÁ KATASTR 24.0 (13131313)
 PROTOKOL O ROZVÝTI ALE ALEBOLÉN RÍZENÍ

8